
pos Classe Nome barca Nome armatore Barca Tempo imp. rating T. compensato
1 Alpha Markir Nazario Fisanotti Vela Latina 750 05:24:00 794,8 0'00"
2 Alpha Da Capo Sergio Casu Oceanis 350 05:24:20 670,6 19'30"
3 Alpha Penelope Carlo Montis Furia D/25 OTL 794,8
4 Alpha Tizzi Laura Decol Carter 33 OTL 715,0
5 Alpha Melisenda Consuelo Balletto Dragone ritirata 708,5
1 Bravo Luna Galana Bruno Contu First 27.7 04:24:00 654,1 0'00"
2 Bravo Shalimar Alessandro Saitta Balanzone 04:14:00 674,6 4'23"
3 Bravo Settimo Cielo Roberto Devita Dehler 34 04:17:00 648,8 4'35
4 Bravo Serotonina Gianluca Cadelano Oceanis 34 04:18:00 642,3 7'32"
5 Bravo Ten Walter Camba Comet 10,50 04:33:00 666,0 15'25"
6 Bravo Kalliste Raffaele Lorrai Show 32 04:50:00 643,6 39'09"
7 Bravo Rivale Federico Marteddu S.O 33 04:58:00 674,0 40'29"
8 Bravo Ra Antonello Concas Oceanis 36.1 c 05:02:00 651,2 49'16"
9 Bravo Kiko Federico Zini First 27.7 OTL 665,5
1 Charlie Wyuna Carlo Cottiglia Comet 33 03:59:00 616,1 0'00"
2 Charlie Scorpione Marina Militare Domino 38 04:08:00 609,8 11'19"
3 Charlie Diversa Davide Gessa First 31.7 04:16:00 621,1 15'31"
4 Charlie Dispettosa II Delio Cixi Bavaria 40 C 04:16:10 618,7 16'25"
5 Charlie Clizia Riccardo Cianchi G.S. 39 04:43:00 615,1 42'1"
6 Charlie Ariel Nello Capra S. Odyssey 37 04:44:00 627,5 42'26"
7 Charlie Assastar Alberto Ledda Elan 31 04:47:00 634,7 43'13"
8 Charlie Aletindi 3 Antonio Farris Half Toner 04:48:00 636,8 44'20"
9 Charlie Senda Manna Giovanni Pili Kirie Feeling 416 04:51:00 623,8 50'7"

10 Charlie Aurora IV Roberto De Leo Comet 12 05:04:00 624,7 1h2'26"
11 Charlie Violicat Tommaso Spazzini S.O. 42.2 ritirata 628,2
12 Charlie Dolci follie Attilio Leone Starkel 34 ritirata 614,0

1 Delta Caprice Marcello Schirru Este 31 03:19:00 596,8 0'00"

IV SAN PIETRO CUP - CLASSIFICA CLASSI TEMPO COMPENSATO  



2 Delta J One Daniele Nanni J120 03:42:00 594,5 24'6"
3 Delta Arturo 1 Roberto Signorini Deheler 36 03:43:00 590,5 26'17"
4 Delta Pilar Oscar Ruggeri S.O. 42i 03:46:00 588,5 35'2"
5 Delta Northernlight Alessandro Scelsi Elan 37 04:06:00 586,4 49'29"
6 Delta Mr Hide Dudi Coletti Mumm 36 03:59:10 571,3 51'17"
7 Delta MartAle M.Sangermani S.O 45.2 05:10:00 562,7 2h1'17"
8 Delta Blue Rose Again Gregorio Ibba S.O. 45.2 ritirata 586,4
9 Delta Farrabout 3 Franco Cristiani Farr 31 ims non partita 574,6
1 Echo Juliet Davide Macciotta Giro 34 3:25:00 537,8 0'00"
2 Echo Torra a merì Francesco Cherchi Zuanelli 49 S 3:52:00 559,2 20'34"
3 Echo Jammin 2 Marco Cixi Elan 450 3:53:00 551,9 24'10"
4 Echo Nintai Marco Isola Dufour 44p 3:56:00 559,4 24'30"
5 Echo Quebeq Massimiliano Pittau Giro 34 3:51:00 536,1 26'31"
6 Echo Farewell IV Alberto Franchella Solaris 44 3:50:00 521,2 30'22"
7 Echo Shardana Piergiorgio Massa S.O. 50ds P 3:54:00 529,4 31'30"

il valore del rating è espresso in secondi/miglio
il tempo compensato è dato dalla formula: Tempo impiegato-(rating x 18 (miglia percorso))
Rating in grassetto: barche a vele bianche (no Spi)
OTL: Oltre Tempo Limite

pos Classe Nome barca Nome armatore Barca Tempo imp. rating T. compensato
1 Caprice Marcello Schirru Este 31 03:19:00 596,8 1198
2 Juliet Davide Macciotta Giro 34 3:25:00 537,8 2619,5
3 J One Daniele Nanni J120 03:42:00 594,5 2619,7
4 Arturo 1 Roberto Signorini Deheler 36 03:43:00 590,5 2750
5 Wyuna Carlo Cottiglia Comet 33 03:59:00 616,1 3249
6 Pilar Oscar Ruggeri S.O. 42i 03:46:00 571,3 3276
7 Luna Galana Bruno Contu First 27.7 04:24:00 654,1 3467

IV SAN PIETRO CUP - CLASSIFICA OVERALL TEMPO COMPENSATO  



8 Shalimar Alessandro Saitta Balanzone 04:14:00 674,6 3697
9 Settimo Cielo Roberto Devita Dehler 34 04:17:00 648,8 3742

10 Torra a merì Francesco Cherchi Zuanelli 49 S 3:52:00 559,2 3854
11 Scorpione Marina Militare Domino 38 04:08:00 609,8 3904
12 Serotonina Gianluca Cadelano Oceanis 34 04:18:00 642,3 3919
13 Jammin 2 Marco Cixi Elan 450 3:53:00 551,9 4046
14 Nintai Marco Isola Dufour 44p 3:56:00 559,4 4090
15 Northernlight Alessandro Scelsi Elan 37 04:06:00 588,5 4167
16 Diversa Davide Gessa First 31.7 04:16:00 621,1 4180
17 Quebeq Massimiliano Pittau Giro 34 3:51:00 536,1 4211
18 Dispettosa II Delio Cixi Bavaria 40 C 04:16:10 618,7 4233
19 Mr Hide Dudi Coletti Mumm 36 03:59:10 561,1 4251
20 Ten Walter Camba Comet 10,50 04:33:00 666,0 4392
21 Farewell IV Alberto Franchella Solaris 44 3:50:00 521,2 4418
22 Shardana Piergiorgio Massa S.O. 50ds P 3:54:00 529,4 4510
23 Ariel Nello Capra S. Odyssey 37 04:44:00 627,5 5746
24 Assastar Alberto Ledda Elan 31 04:47:00 634,7 5795
25 Kalliste Raffaele Lorrai Show 32 04:50:00 643,6 5816
26 Aletindi 3 Antonio Farris Half Toner 04:48:00 636,8 5818
27 Rivale Federico Marteddu S.O 33 04:58:00 665,8 5896
28 Clizia Riccardo Cianchi G.S. 39 04:43:00 615,1 5909
29 Senda Manna Giovanni Pili Kirie Feeling 416 04:51:00 623,8 6232
30 Markir Nazario Fisanotti Vela Latina 750 05:24:00 732,0 6264
31 Ra Antonello Concas Oceanis 36.1 c 05:02:00 651,2 6399
32 Aurora IV Roberto De Leo Comet 12 05:04:00 624,7 6995
33 Da Capo Sergio Casu Oceanis 350 05:24:20 670,6 7390
34 MartAle M.Sangermani S.O 45.2 05:10:00 562,7 8471

Kiko Federico Zini First 27.7 OTL 665,5 OTL
Penelope Carlo Montis Furia D/25 OTL 794,8 OTL

Tizzi Laura Decol Carter 33 OTL 715,0 OTL
Melisenda Consuelo Balletto Dragone ritirata 708,5 rit

Violicat Tommaso Spazzini S.O. 42.2 ritirata 628,2 rit
Dolci follie Attilio Leone Starkel 34 ritirata 614,0 rit

Blue Rose Again Gregorio Ibba S.O. 45.2 ritirata 586,4 rit
Farrabout 3 Franco Cristiani Farr 31 ims non partita 574,6 non partita



pos Classe Nome barca Nome armatore Barca Tempo imp. rating T. compensato
1 Caprice Marcello Schirru Este 31 03:19:00
2 Juliet Davide Macciotta Giro 34 3:25:00
3 J One Daniele Nanni J120 03:42:00
4 Arturo 1 Roberto Signorini Deheler 36 03:43:00
5 Pilar Oscar Ruggeri S.O. 42i 03:46:00
6 Farewell IV Alberto Franchella Solaris 44 03:50:00
7 Quebeq Massimiliano Pittau Giro 34 03:51:00
8 Torra a merì Francesco Cherchi Zuanelli 49 S 03:52:00
9 Jammin 2 Marco Cixi Elan 450 03:53:00

10 Shardana Piergiorgio Massa S.O. 50ds P 3:54:00
11 Nintai Marco Isola Dufour 44p 03:56:00
12 Wyuna Carlo Cottiglia Comet 33 03:59:00
13 Mr Hide Dudi Coletti Mumm 36 03:59:10
14 Northernlight Alessandro Scelsi Elan 37 4:06:00
15 Scorpione Marina Militare Domino 38 04:08:00
16 Luna Galana Bruno Contu First 27.7 04:14:00
17 Diversa Davide Gessa First 31.7 04:16:00
18 Dispettosa II Delio Cixi Bavaria 40 C 04:16:10
19 Settimo Cielo Roberto Devita Dehler 34 04:17:00
20 Serotonina Gianluca Cadelano Oceanis 34 04:18:00
21 Shalimar Alessandro Saitta Balanzone 04:24:00
22 Ten Walter Camba Comet 10,50 4:33:00
23 Clizia Riccardo Cianchi G.S. 39 04:43:00
24 Ariel Nello Capra S. Odyssey 37 04:44:00
25 Assastar Alberto Ledda Elan 31 04:47:00

IV SAN PIETRO CUP - CLASSIFICA OVERALL TEMPO REALE 



26 Aletindi 3 Antonio Farris Half Toner 04:48:00
27 Kalliste Raffaele Lorrai Show 32 04:50:00
28 Senda Manna Giovanni Pili Kirie Feeling 416 04:51:00
29 Rivale Federico Marteddu S.O 33 04:58:00
30 Ra Antonello Concas Oceanis 36.1 c 05:02:00
31 Aurora IV Roberto De Leo Comet 12 05:04:00
32 MartAle M.Sangermani S.O 45.2 05:10:00
33 Markir Nazario Fisanotti Vela Latina 750 05:24:00
34 Da Capo Sergio Casu Oceanis 350 05:24:20

Kiko Federico Zini First 27.7 OTL
Penelope Carlo Montis Furia D/25 OTL

Tizzi Laura Decol Carter 33 OTL
Melisenda Consuelo Balletto Dragone rit

Violicat Tommaso Spazzini S.O. 42.2 rit
Dolci follie Attilio Leone Starkel 34 rit

Blue Rose Again Gregorio Ibba S.O. 45.2 rit
farrabout 3 Franco Cristiani Farr 31 ims non partita


